
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
10. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 11. 3. 2019 v sále úřadu městyse od 16:30 hod.

1/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  RM  č.  9  ze  dne
25.2.2019. 

2/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá  odprodej  části  pozemku p.č.657 v  k.ú.  Brodek
u Přerova (na pozemku se nachází veřejně přístupná místní komunikace č.27c).

3/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje vydání souhlasného vyjádření ke stavbě vodovodní
přípojky na p.č.642, 1313/1 v k.ú. Brodek u Přerova.

4/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o prominutí poplatku za odpady pro
Ivanu Čtvrtlíkovou. Rada požaduje doložení nájemní smlouvy, dokladu o placení likvidace
odpadů a ověřeného čestného prohlášení, že se nezdržuje na adrese TP.

5a/10R/2019 Rada městyse  Brodek u  Přerova doporučuje  zastupitelstvu městyse  ke  schválení  přijetí
dotace ve výši 40000,-Kč z Olomouckého kraje na den IZS 27/4/2019.

5b/10R/2019 Rada městyse  Brodek u  Přerova doporučuje  zastupitelstvu městyse  ke  schválení  přijetí
dotace ve výši 832400,-Kč z Olomouckého kraje na  poskytování sociálních služeb na rok
2019.

6/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o odkup části p.č.1328/1 v k.ú.
Brodek u Přerova. Rada přistoupí k oddělení  části  p.č.1328/1 v k.ú. Brodek u Přerova
po  předložení  výpisu  z  KN  prokazujícího  majetkoprávní  vypořádání  části  sousedního
soukromého pozemku p.č.1002/198 v k.ú.Brodek u Přerova.

7/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje stavební komisi vypracováním návrhu stavebního
opatření  na  odstranění  plísně  v  obecním bytě  v  IINP  v  bytovém domě Luková  č.p.50
(pí.Macková).
 

8/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje cenovou nabídku na nákup hliníkové informační
vitríny od firmy FORPLAST.CZ za cenu 11341-,Kč s DPH.

9/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje  doplnění  redakční  rady obecního zpravodaje
o nového člena pana Radka Vojtka.

10/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá žádost o příspěvek ve výši 30000,-Kč pro radu rodičů
při  PO  ZŠ  Brodek  u  Přerova.  Rada  rodičů  nemá  právní  subjektivitu  a  Rada  městyse
doporučuje požadavek směřovat k PO ZŠ Brodek u Přerova.

11/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje zařazení silnice III/01856 do majetku městyse jako
MK č.18c (ul.9.května) a stanovení doby odepisování na 170 let.

12/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje stavební komisi vypracováním návrhu stavebního
opatření na odstranění plísně v obecním bytě v IINP na Masarykově náměstí č.p.20 (manželé
Skoupilovi).
 

13/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje nákup plastových nádob na směsný komunální
odpad 5ks 120l á 823,-Kč/ks s DPH a 5ks 240l á 1035,-Kč/ks a doprava od firmy Adler.

14/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení žádost o poskytnutí zápůjčky
z fondu modernizace pro pí.Krčkovou ve výši 43000,-Kč.

15/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje směrnici pro nakládání s osobními údaji (GDPR).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

16/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje stavební komisi vypracováním návrhu stavebního
opatření na odstranění plísně v obecním bytě v INP na ul.Majetínské 275 (sl.Hoduláková).

17/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí zadávací dokumentaci pro opakované VŘ
na dodavatele veřejného osvětlení cyklostezky Brodek - Luková.

18/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje cenovou nabídku od firmy STILT PROJECTS s.r.o.,
ič:28622294 na organizaci VŘ (mimo režim zákona 134/2016Sb.)
na výběr dodavatele na stavební práce "Sběrný dvůr - Brodek u Přerova" ve výši 25000,-Kč
bez DPH.
na výběr dodavatele na dodávky technologického vybavení "Sběrný dvůr - Brodek u Přerova"
ve výši 25000,-Kč bez DPH.
Cena celkem za VŘ 50000,-Kč bez DPH.

19/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje zatupitelstvu městyse ke schválení zaplacení
členského příspěvku pro SOM Království ve výši 25,-Kč za občana a rok a Spolku Odpady
Olomouckého kraje, z.s. ve výši 3,-Kč za občana a rok.

20/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  příspěvek  ve  výši  15000,-Kč  na  materiální
zajištění  výstavy fotografií  profesora Jindřicha Streita v Masarykově knihovně v Brodku
u Přerova k 30.výročí sametové revoluce.

21/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  starostu  seznámením  zastupitelů  městyse
s nuceným přechodem akcií vlastněných městysem v počtu 1500ks ČS, a.s. ič:45244782
na Erste Group Bank AG se sídlem ve Vídni  (r.č.33209m u Obchdního soudu ve Vídni)
za odhadní  cenu dle  znaleckého posudku 1328,-Kč za 1 akcii  a  převedením finančního
vyrovnání agentem (KB a.s.,  ič:45317054) na b.ú. městyse č.ú.1883113379/0800 ve výši
1.972.774,66Kč.

22/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje poskytnutí dotace pro spolek "Jdeme Autistům
Naproti" z.s. ič:27041972 ve výši 2000,-Kč.

23/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje společný postup při tvorbě podkladů pro projekt 
"cyklostezky Luková - Rokytnice".

24/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje zastupitelstu městyse ke schválení přistoupení
k  elektronické  dražbě  č.j.139EX  04323/16-066  jako  dražitele  majetku  p.č.331,  p.č.332,
p.č.331/1 v k.ú. Brodek u Přerova. Výše jistoty je stanovena na částku 80000,-Kč a termín
konání je 24/4/2019.

25a/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova revokuje usnesení RM č. 5/4R/2018 : CN na zpracování PD
"Přístavby tělocvičny ZŠ Brodek u Přerova" pro změnu stavby před dokončením včetně
rozpočtu od firmy BM-BAUMAS, spol. s r.o., Moravská 3010/57a, Kroměříž, IČO: 26142911
ve výši 249.260,- Kč s DPH a doporučuje ZM ke schválení."

25b/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na zpracování PD "Přístavby tělocvičny ZŠ
Brodek u Přerova" pro změnu stavby před dokončením od firmy BAUMAS projekt, spol.
s r.o., Moravská 3010, Kroměříž, IČO: 07657072 ve výši 179.685,- Kč s DPH.

26/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí cenovou nabídku na rozšíření právního
systému Codexis o modul Green od fimy ATLAS consulting spol.s.r.o.,  Výstavní  292/13,
702 00 Ostrava.

27a/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN na  údržbu  MK (Na  Císařov  MK č.12c,
k hasičské zbrojnici MK č.7c ul Nerudova, napojení C3 na III4347, ul. Tyršova MK č.1c
FK Brodek) od firmy NVB LINE s.r.o., ič:26979675 ve výši 236192,-Kč s DPH.

27b/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy Duda- dlažby s.r.o., ič:05932700,
Tovačov na opravu chodníku ul.Havlíčkova I.úsek od křižovatky s  ul.Jiráskovou ve  výši
53690,-Kč bez DPH a II.úsek od křižovatky s ulicí Smetanovou ve výši 47270,-Kč bez DPH. 

28/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  pro
firmu GasNet, s.r.o., ič:27295567, Ústí n.L., plynovodní přípojka na p.č.1297/1 v k.ú. Brodek
u Přerova za jednorázovou úplatu 500,-Kč s DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

29/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  nabídku  na  obnovu  servisní  smlouvy
na Xerox Versalink C7020.

30/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje uvolnění finančních prostředků ve výši 100.000,-
 Kč na hodové oslavy v Brodku u Přerova na rok 2019.

31/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje cenovou nabídku na stavební úpravy zahrnující
prodloužení garážových stání CAS a zateplení budovy hasičské zbrojnice v Brodku u Přerova
od firmy STEPAN PROJECTS, s.r.o. ič:28632907, Olomouc-Holice ve výši 87750,-Kč není
plátce DPH.

32/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje cenovou nabídku na zdravotní ořez lip  a frézování
pařezů na Masarykově náměstí, ul.Vrchlického a hřbitově od ing.Štěpán Mrtinek - práce
se dřevem, ič:04294777 ve výši 17000,-Kč není plátce DPH.

33/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje výši nájmu v obecním bytě Tovární 420 (p.Zdenko
Plaskura) ve výši 2100,-kč/měsíčně od 1/4/2019.

34/10R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  cenovou  nabídku  od  firmy  DIRP  s.r.o.,  ič:
49974955 na uzamykatelnou plechovou skříň (1950x1200x400) ve výši 5950,-Kč bez DPH,
pro uložení dokumentů podléhajících nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR).

35a/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí roční zprávu o provozu VHI od společnosti
VaK Přerova a.s. za rok 2018.

35b/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá nabídku společnosti VaK Přerova a.s. na účast při
dražbě akcií v počtu 36816ks s odhadní cenou dle znaleckého posudku 4.933.344,-Kč.

36/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení program čtvrtého veřejného
zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 20/3/2019.

37/10R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č.4/2019 ke dni 11/3/2019.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


